

Lausuntopyyntö Siikalatvan Taikkonevan tuulivoimahankkeen osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta

Khall 27.03.2023 § 82
105/10.00.00/2023

Valmistelija	<p>maankäyttöpäällikkö Teka Paulos</p> <p>Siikalatvan kunta on pyytänyt Haapaveden kaupungilta Maankäyttö- ja rakennuslain (132/1999) mukaisesti lausuntoa Taikkonevan tuulivoimapuiston osayleiskaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta eli OAS:sta, joka on nähtävillä ja kuultavana 22.2.–24.3.2023.</p> <p>Lausuntopyyntö koskee tuulivoimapuistoa, jota Prokon Wind Energy Finland Oy suunnittelee Taikkonevan alueelle. Kaava-alue on hieman yli 7 kilometriä Haapaveden kunnanrajan pohjoispuolella. Kaava-alueelle suunnitellaan enintään 40 tuulivoimalaa, joiden nimellisteho olisi enintään 10 MW ja kokonaiskorkeus enimmillään noin 300 metriä. Sähkönsiirron ratkaisut on suunniteltu toteutettavaksi olemassa olevia johtokäytäviä hyödyntäen. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma eli OAS on kaavoitukseen liittyvä suunnitelma, joka laaditaan hankkeiden alkuvaiheessa.</p> <p>Lausuntopyyntö on oheisaineistona. OAS-aineisto on saatavilla lausuntopyyntöön osoittamassa verkko-osoitteessa: https://siikalatva.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus/kaavoitushankkeet.</p>
Esittelijä	kaupunginjohtaja Hinno Kimmo
Päätösehdotus	<p>Kaupunginhallitus lausuu lausuntonaan, että: Haapaveden kaupunginhallitus kannattaa pääosin Taikkonevan tuulivoimapuiston kehittämistä ja sen potentiaalia edistää uusiutuvaa energiantuotantoa alueellamme. Olisi kuitenkin, syytä kiinnittää huomiota siihen, että sähkönsiirron suunnittelussa toteutetaan avoin ja osallistava prosessi, johon sisällytetään aktiivista vuoropuhelua maanomistajien kanssa. Tämä mahdollistaisi voimalinjan reitin optimoinnin ja minimoi potentiaaliset ristiriidat maanomistajien kanssa.</p>
Käsittely	<p>Merkittiin, että Mauno Soronen poistui esteellisenä kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.</p> <p>Merkittiin, että pöytäkirjantarkastajaksi valittiin tämän pykälän ajaksi Anri Kolehmainen.</p> <p>Merkittiin, että asiantuntijana kuultiin maankäyttöpäällikkö Paulos Tekaa.</p> <p>Keskustelun aikana Ilkka Repo antoi pohjaehdotuksesta poikkeavan vastaesityksen:</p> <p>Haapaveden kaupunki ei hyväksy Siikalatvan Taikkonevan tuulivoimahankkeen osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa, koska sillä on haitallisia vaikutuksia siirtolinjan osalta Haapaveden maanomistajille. Mikäli sähkönsiirtolinja kulkee muualta kuin Haapaveden kautta, ei huomautettavaa ja hyväksymme osallistumis- ja arviointisuunnitelman.</p> <p>Sami Ritola kannatti Revon esitystä.</p>

Puheenjohtaja totesi, että on tehty pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu esitys, joten on äänestettävä. Puheenjohtaja esitti äänestystavaksi nimenhuutoäänestystä. Kaupunginjohtajan pohjaehdotus on JAA ja Revon kannatettu vastaesitys on EI. Puheenjohtajan ehdotukset hyväksyttiin yksimielisesti.

Kaupunginjohtajan pohjaehdotuksen (JAA) puolesta äänestivät Jussila, Kolehmainen, Ollila Ulpu, Pekkala, Riuttanen, Seppä ja Ollila Päivi. Revon vastaesityksen (EI) puolesta äänestivät Repo ja Ritola.

Päätös

Puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen päätökseksi tulleen kaupunginjohtajan pohjaehdotuksen äänin 7-2:

Kaupunginhallitus lausuu lausuntonaan, että:
Haapaveden kaupunginhallitus kannattaa pääosin Taikkonevan tuulivoimapuiston kehittämistä ja sen potentiaalia edistää uusiutuvaa energiantuotantoa alueellamme. Olisi kuitenkin, syytä kiinnittää huomiota siihen, että sähkönsiirron suunnittelussa toteutetaan avoin ja osallistava prosessi, johon sisällytetään aktiivista vuoropuhelua maanomistajien kanssa. Tämä mahdollistaisi voimalinjan reitin optimoinnin ja minimoisi potentiaaliset ristiriidat maanomistajien kanssa.

Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä